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.1 Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
09/05/2017
089/05/2017
10/05/2017
10/035/2017
11/05/2017
11/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
13/05/2017
13/05/2017

31/05/2017

Nr. Doc.

000000
000000
G00000
064800C0
000000
000600
000000
000000
000000
000000

Histodrico

REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JURQS
REM BASICA
CRED JUROS

Saldo Atualizado

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individval/imprim...

GOVCONTA CAIXA
4593600001
4593/013/00003062~5

MUNICIPIO CORONEL VIVIDA

de: 01/05/2017 até: 31/05/2017

Taxa

0,00000000
0,003500000
G,00130000
0,00500000
0,00310000
0,00508000
0,02440000
0,00500000
G,00370000
0,00500000

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00 102.167,89C
0,76C 102.168,65C
0,37C 102.169,02C
142,41C 102.311,43C
1,25C 102.312,68C
202,25C 102.514,93C
6,51C 102.521,44C
133,34C 102.654,78C
0,24C 102.655,02C
32,12C 102.687,14C

102.687,14C

05/06/2017 09:44



wooLAs T LA Ao Ag DUnaos

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codige Qperagdo Emissdo
ORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 05/06/2017
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2017 Cota em: 31/05/2017

| 04883 I 2,6897 | 7.7395 I 5,705776 I 5733522 ]
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Adminisiradora
Caixa Econdmica Federal BS -~ Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folfia
MUNICIPIQO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 008.00000051-0 052017 01/01
\indiise do Perfil do Investidor Jliaia da Avaliagdo
Resumo da Movimentacdo
Histérico Valorem R$ Qide de Cofas
Salda Anterior 0,01C 0,001757
Aplicacbes 17.11C 2.894002
Resgates C.00 (.000000
Rendimento Bruto no Més 0,08C
IRRF 0,00
IOF 0,06
Taxa de Saida 0,00
Saido Bruto* 17,18C 2,995849
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(%) Valor sujeito a tributag@io, conforme legisltatéic em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histérico Vafor R$ Qtde de Cotas
10/05 APLICACAO 17,11C 2,894092
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrate de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

prdtica e segura, e benaficie-se de todas as vantagens gue o0s servigos on-line lhe

proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envie mensal do seu

extrato pelos Correios, Além de reduzir suvas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocéd contribui para preservagdo do meio-ambiente!
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:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/exirato/conta_tndividual/imprim...

GOVCONTA CAIXA

4593600001
4593/006/000000651-0
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Nome:

Periodo: de: 01/05/2017 até: 31/05/2017
Data Mov Nr. Decc, Historico Valor (R$) S(a;;';
1G/05/2017 990001 APL AUTOM 17,11D 0,00
31/05/2017 - Saldo Atualizado 0,00

05/06/2017 09:44



